
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»                                                               

 

ПРИКАЗ  

от  01.10.2020 г. № 53/9 

 

Об утверждении Правил приема 

 граждан в МОУ СШ № 11 

 

    На основании решения педагогического совета МОУ СШ № 11 (протокол 

№ 2 от 30.09.2020 г.), с целью организации приёма граждан в МОУ СШ № 11  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в действие Правила приёма граждан в МОУ СШ № 11 в 

соответствии с решением педагогического совета (протокол № 2 от 

30.09.2020 г.) с 01.10.2020г. 

2. Чилингаровой С.Н., ответственной за организацию приёма граждан в 1 

класс, строго руководствоваться при приёме граждан в МОУ СШ № 11 

настоящими Правилами. 

3. Винокуровой Т.Н., до 15.10.2020 г разместить сканированную версию 

настоящих Правил на сайте школы в соответствующем разделе. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

 

С приказом ознакомлены:  


